
Údaje v tomto výtisku odpovídají nejnovějšímu stavu techniky a obsáhlým zkouškám a zkušenostem. 
Při rozmanitosti uživatelských možností a technických daností mohou ovšem vzniknout pokyny pro 
aplikaci, které nejsou přenositelné v jednotlivých případech, proto nemohou být z výše uvedeného 
odvozovány žádné závazky nebo nároky na záruku. Ručení za vhodnost našich produktů pro určité 
použití stejně jako za určité vlastnosti těchto produktů přebíráme jen tehdy, pokud to bylo v 
jednotlivém případě písemně přislíbeno.  
V každém případě jsou oprávněné nároky na záruku bezvadné dodávky a eventuální náhradní dodávky 
závadného zboží, pokud by selhalo vylepšení, vázány pouze na vrácení kupní ceny. Všechny další 
nároky, zvláště ručení za následné škody jsou zásadně vyloučeny. Před použitím musí být provedeny 
vlastní pokusy.

Technický list 

Lerapur® ECO-TOP leštidlo pro myčky

Oplachový prostředek 

Popis produktu:  

Použití: 

Dávkování: 

Technická data: 

Balení:

Koncentrované kyselé leštidlo pro oplach nádobí na bázi kyseliny 
citrónové - vhodný pro všechny myčky včetně myček skla. 
Odstraňuje a zabraňuje usazování vodního kamene v myčkách. 
Křišťálově čisté sušení bez skvrn na všech druzích nádobí - účinné 
také ve tvrdé vodě. 
Nejlepších výsledků se dosahuje ve spojení s mycím prostředkem 
Lerapur® ECO-TOP GSM premium a Lerapur® ECO-TOP GSM 
classic 

Leracid® ECO-TOP oplachový prostředek se přidává k posledním 
cyklům oplachování. Ředění 0,3 - 0,5 g / l vody (0,03% - 0,05%). 

Nízká a střední tvrdost vody 0,03 - 0,05 % 
Vysoká až velmi vysoká tvrdost vody 0,03 - 0,05 % 

pH koncentrátu:  ~ 1,7 
Barva   modrá

1l láhev s překlopenými vrchními uzávěry 
5l kanystr 
10l kanystr 
20l kanystr 
200l barel


